



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 739 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØYLANDET AUTO AS
Forretningsadresse: Sentrum 47
7877 HØYLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arve Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	271 730 939	195 545 272
Annen driftsinntekt		1 401 137	1 510 221
Sum inntekter		273 132 076	197 055 493
Kostnader			
Varekostnad		208 787 141	145 317 349
Lønnskostnad	3	25 762 470	21 786 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 439 729	4 341 574
Annen driftskostnad		25 367 829	23 128 794
Sum kostnader		265 357 170	194 573 899
Driftsresultat		7 774 906	2 481 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	14	228 814	440 803
Annen finansinntekt	14	84 959	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8, 14		7 970
Sum finansinntekter		313 773	448 773
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8, 14	88 085	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	377 483	187 026
Annen rentekostnad	14	4 259	4 645
Annen finanskostnad	8		
Sum finanskostnader		469 828	191 671
Netto finans		-156 055	257 102
Ordinært resultat før skattekostnad		7 618 851	2 738 695
Skattekostnad på ordinært resultat	16	1 695 526	599 992
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 923 325	2 138 703
Årsresultat		5 923 325	2 138 703
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 923 325	2 138 703



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		5 923 325	2 138 703
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	5 923 325	2 138 703
Sum overføringer og disponeringer		5 923 325	2 138 703



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		1 309 343	350 000
Sum immaterielle eiendeler		1 309 343	350 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 669 703	2 626 344
Utleiebiler		29 806 343	24 961 880
Sum varige driftsmidler	5, 10	33 476 046	27 588 224
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7	51 061	51 061
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum finansielle anleggsmidler		51 061	51 061
Sum anleggsmidler		34 836 450	27 989 285
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	38 245 675	27 442 260
Sum varer	10	38 245 675	27 442 260
Fordringer			
Kundefordringer	10	8 298 466	4 371 047
Andre kortsiktige fordringer		346 009	2 077 876
Sum fordringer	6	8 644 476	6 448 923
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	155 925	244 010
Markedsbaserte obligasjoner	8		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum investeringer		155 925	244 010
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	15 320 839	23 269 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	15 320 839	23 269 157
Sum omløpsmidler		62 366 914	57 404 350
SUM EIENDELER		97 203 364	85 393 635

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	11	18 252 250	18 252 250
Annen innskutt egenkapital	11	2 369 334	2 369 334
Sum innskutt egenkapital		21 121 584	21 121 584

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	38 399 987	33 599 365
Sum opptjent egenkapital		38 399 987	33 599 365

Sum egenkapital	11, 15	59 521 571	54 720 949
------------------------	---------------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	16	2 609 920	2 362 311
Sum avsetninger for forpliktelser		2 609 920	2 362 311

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld		13 584 309	8 214 326
Øvrig langsiktig gjeld	9	292 000	360 000
Sum annen langsiktig gjeld	13	13 876 309	8 574 326

Sum langsiktig gjeld		16 486 229	10 936 637
-----------------------------	--	-------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 846 835	13 085 945
Betalbar skatt	16	1 131 257	
Skyldig offentlige avgifter		2 269 405	3 478 443
Annen kortsiktig gjeld		4 948 066	3 171 661
Sum kortsiktig gjeld		21 195 563	19 736 048
Sum gjeld		37 681 793	30 672 686
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 203 364	85 393 635



Årsregnskap 2021 Høylandet Auto AS

Organisasjonsnr: 987 739 231



Resultatregnskap Høylandet Auto AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	271 730 939	195 545 272
Annen driftsinntekt		1 401 137	1 510 221
Sum driftsinntekter		273 132 076	197 055 493
Varekostnad		208 787 141	145 317 349
Lønnskostnad	3	25 762 470	21 786 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 439 729	4 341 574
Annen driftskostnad		25 367 829	23 128 794
Sum driftskostnader		265 357 170	194 573 899
Driftsresultat		7 774 906	2 481 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	14	228 814	440 803
Annen finansinntekt	14	84 959	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8, 14	0	7 970
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8, 14	88 085	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	377 483	187 026
Annen rentekostnad	14	4 259	4 645
Resultat av finansposter		-156 055	257 102
Ordinært resultat før skattekostnad		7 618 851	2 738 695
Skattekostnad på ordinært resultat	16	1 695 526	599 992
Ordinært resultat		5 923 325	2 138 703
Årsresultat		5 923 325	2 138 703
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	5 923 325	2 138 703
Sum overføringer		5 923 325	2 138 703



Balanse Høylandet Auto AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill		1 309 343	350 000
Sum immaterielle eiendeler		1 309 343	350 000
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 669 703	2 626 344
Utleiebiler		29 806 343	24 961 880
Sum varige driftsmidler	5, 10	33 476 046	27 588 224
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	51 061	51 061
Sum finansielle anleggsmidler		51 061	51 061
Sum anleggsmidler		34 836 450	27 989 285
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2	38 245 675	27 442 260
Sum varer	10	38 245 675	27 442 260
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	8 298 466	4 371 047
Andre kortsiktige fordringer		346 009	2 077 876
Sum fordringer	6	8 644 476	6 448 923
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	8	155 925	244 010
Sum investeringer		155 925	244 010
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	15 320 839	23 269 157
Sum bankinnskudd, kontanter o.l	4	15 320 839	23 269 157
Sum omløpsmidler		62 366 914	57 404 350
Sum eiendeler		97 203 364	85 393 635



Balanse
Høylandet Auto AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	500 000	500 000
Overkurs	11	18 252 250	18 252 250
Annen innskutt egenkapital	11	2 369 334	2 369 334
Sum innskutt egenkapital		21 121 584	21 121 584
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	38 399 987	33 599 365
Sum opptjent egenkapital		38 399 987	33 599 365
Sum egenkapital	11, 15	59 521 571	54 720 949
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	16	2 609 920	2 362 311
Sum avsetning for forpliktelser		2 609 920	2 362 311
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld		13 584 309	8 214 326
Øvrig langsiktig gjeld	9	292 000	360 000
Sum annen langsiktig gjeld	13	13 876 309	8 574 326
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 846 835	13 085 945
Betalbar skatt	16	1 131 257	0
Skyldig offentlige avgifter		2 269 405	3 478 443
Annen kortsiktig gjeld		4 948 066	3 171 661
Sum kortsiktig gjeld		21 195 563	19 736 048
Sum gjeld		37 681 793	30 672 686
Sum egenkapital og gjeld		97 203 364	85 393 635



Balanse

Høylandet Auto AS

Høylandet, den/.....- 2022
Styret i Høylandet Auto AS

Odd Arve Olsen
styreleder

Olav Weglo
daglig leder

Anne-Lise Årsandøy
styremedlem

Kurt Evert Solem
styremedlem

Arne Johan Sørvik
styremedlem

Geir Ove Flasnes
styremedlem

Alfred Olsen
styremedlem

Harald Andre Olsen
styremedlem

Odd Ivar Løvhaugen
styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdi prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremier anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter til regnskapet 2021

Note 1- Salgsinntekter

Selskapet driver kun virksomhet i et begrenset område i nordre del av Nord-Trøndelag (Namdalen) og i Sør-Helgeland.

Virksomheten har hovedkontor på Høylandet, men har avdelingskontorer på Rørvik, i Namsos og i Brønnøysund.

Selskapets hovedvirksomhet består i kjøp og salg av nye og brukte biler og småmaskiner, samt service på disse.

Note 2 - Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	38 245 675	27 442 260
Avsetning for ukurans	1 000 000	1 000 000

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	23 307 375	19 854 582
Arbeidsgiveravgift	1 230 091	889 719
Pensjonskostnader	703 026	747 783
Andre ytelser	521 978	294 099
Sum	25 762 470	21 786 183

Antall årsverk: 43 39

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør følgende (alle beløp eks. mva)

	2021	2020
Revisjon	97 500	135 475
Bistand årsoppgjør, ligning, konsernoppgjør	17 650	17 550
Annen bistand	32 875	25 770
Sum	148 025	178 795

Note 4 Bundne midler

	2021	2020
Bundne bankinnskudd	839 458	698 056



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 500 000	15 554 091	25 932 230	42 986 321
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 399 244	23 851 654	1 186 635	26 437 532
- Avgang i året		6 733 173	9 691 286	16 424 459
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 899 244	32 672 572	17 427 579	52 999 394
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 589 901	10 039 873	6 584 231	18 214 005
= Bokført verdi 31.12.21	1 309 343	22 632 698	10 843 347	34 785 389
Årets ordinære avskrivninger	439 901	2 767 825	2 232 003	5 439 729
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	1-10 år	

Note 6 - Fordringer med forfall seinere enn ett år

Selskapet har ikke fordringer som forfaller mer enn ett år frem i tid.

Note 7 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Anleggsmidler	25 000	51 061

Note 8 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler	313 156	155 925	155 925

Note 9 - Langsiktig gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 - Pantestillelser og garantier

Selskapet har ikke egen langsiktig gjeld som er sikret ved pant eller lignende. Selskapet har imidlertid stilt eiendeler som sikkerhet for pantsettelse i konsernsammenheng.

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum pantesikret gjeld	0	0
Driftsmidler	3 669 703	2 626 344
Varelager	38 245 675	27 442 260
Kundefordringer	8 298 466	4 371 047
Sum eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld/krysspant	50 213 844	34 439 651

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	500 000	18 252 250	2 369 334	33 599 365	54 720 949
Endringer ført mot EK				0	0
Pr 01.01.2021	500 000	18 252 250	2 369 334	33 599 365	54 720 949
Årets resultat				5 923 325	5 923 325
Utbytte				0	0
Konsernbidrag mottatt			0		0
Konsernbidrag avgitt				0	0
Pr 31.12.2021	500 000	18 252 250	2 369 334	39 522 690	60 644 274

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Høylandet Auto AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	5 000,0	500 000
Sum	100		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Høylandet Auto Holding AS	100	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2021

Note 13 - Konsern, tilknyttede selskap mv.

I 2021 er følgende transaksjoner gjennomført:

- kjøp av fellestjenester fra morselskapet
- leie av lokaler fra morselskapet
- renteberegning av langsiktig gjeld mellom konsernselskap
- kjøp og salg av naturlige varer mellom konsernselskapene

I konsernet er det opprettet felles driftskreditt, en konsernkonto. Det er i den forbindelse stilt krysspant. Pr 31.12.2021 står det kr -7 776 420 på denne kontoen. Av disse står Høylandet Auto AS med kr 13 573 753 i bankinnskudd, mens HAH AS står med en kassakreditt på kr -21 350 173. Limit kassakreditt er kr 20 000 000,-

Følgende mellomværende er registrert mellom de ulike selskapene i konsernet:

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Kundefordringer	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13 584 309	8 214 326
Leverandørgjeld	0	0

Note 14 - Spesifikasjon av sammenslåtte poster

	2021	2020
Finansinntekter		
Renteinntekter bank	86 225	138 182
Renteinntekter kunder	142 589	208 243
Aksjeutbytte fra norsk foretak	0	0
Gevinst ved salg av aksjer	0	0
Annen finansinntekt	84 959	94 378
Verdiøkning markedsaksjer	0	7 970
Sum finansinntekt	313 773	448 773
Finanskostnader		
Andre finanskostnader	4 259	4 259
Tap ved salg av aksjer	0	0
Rentekostnader konserngjeld	377 483	187 026
Verdireduksjon markedsaksjer	88 085	0
Sum finanskostnad	469 828	191 285

Note 15 Covid-19 og Fortsatt drift

Koronapandemien har påvirket selskapet i noen grad, men anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Noter til regnskapet 2021

Note 16 Skatt

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 447 917	0
Endring i utsatt skatt	247 609	599 992
Skattekostnad ordinært resultat	1 695 526	599 992
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 618 851	2 738 695
Permanente forskjeller	88 085	-11 458
Endring i midlertidige forskjeller	-1 087 969	-2 764 765
Avgitt konsernbidrag	-1 439 363	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-37 527	0
Skattepliktig inntekt	5 142 078	-37 527
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 447 917	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-316 660	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 131 257	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 618 851	2 738 695
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 676 147	602 513
Skatteeffekt av permanente forskjeller	19 379	-2 521
Sum	1 695 526	599 992
Effektiv skattesats	22,3 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	13 863 274	12 775 304	-1 087 969
Varebeholdning	-1 000 000	-1 000 000	0
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Avsetninger mv	-900 000	-900 000	0
Sum	11 863 273	10 775 304	-1 087 969
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-37 527	-37 527
Grunnlag for utsatt skatt	11 863 273	10 737 778	-1 125 496
Utsatt skatt (22 %)	2 609 920	2 362 311	-247 609



Årsregnskap 2021 Høylandet Auto AS

Organisasjonsnr: 987 739 231



ÅRSBERETNING 2021 FOR HØYLANDET AUTO AS

Virksomheten.

Høylandet Auto AS driver med kjøp og salg av nye og brukte biler og småmaskiner.

Selskapet er en del av konsernet Høylandet Auto og er et 100% eid datterselskap av morselskapet Høylandet Auto Holding AS.

Selskapet er merkeforhandler av Nissan, Suzuki, Mitsubishi, Peugeot og BYD biler. Selskapet driver bilverksted og salg av nye og brukte biler på Høylandet, på Rørvik, i Brønnøysund og i Namsos. Selskapet driver også bensinstasjon på Høylandet.

Virksomheten er også tilknyttet NAF og Falck redningstjeneste, og har egne redningsbiler.

Driften består i hovedsak av salg av nye og brukte biler, reparasjon av biler, samt salg av bildeler. Selskapets virksomhet er rettet mot markedet i Namdalen fra selskapets lokaler på Høylandet, Rørvik, Brønnøysund og Namsos. Selskapets hovedkontor er beliggende på Høylandet.

Regnskapet for 2021.

Regnskapet for 2021 er gjort opp med et overskudd på kr 5 923 325 for selskapet.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av at virksomheten fortsatt skal drives. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Pr. årsskiftet var selskapets egenkapital på ca. 61,23% av balansen og omløpsmidlene utgjorde ca. 290 % av kortsiktig gjeld.

Resultatanvendelse.

Styret fremmer i år ikke forslag om utdeling av utbytte.

Selskapets overskudd kr 5 923 325 foreslås ført mot annen egenkapital i sin helhet.

Rettsvisende oversikt.

Årsberetningen gir et rettsvisende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og av dens stilling. Etter styrets oppfatning gir regnskapet et fyldestgjørende redegjørelse og et tilstrekkelig grunnlag for å bedømme selskapets stilling og resultatet. Selskapet har ikke deltatt i forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

(Markedsrisikoen.)

Den vesentligste delen av virksomheten knytter seg til kjøp og salg av nye og brukte biler, samt service og reparasjoner av slike. Selskapet hele tiden er forholdsvis sterkt eksponert mot markedsrisiko, med et stort antall konkurrenter. Selskapets finansielle strategi for å møte dette er behandlet nedenfor. Etterspørselen etter selskapets produkter har de siste årene vært god, og markedssituasjonen fremover bedømmes som svært konkurranseutsatt.

(Kreditttrisikoen.)

Det fleste av selskapets kunder er privatpersoner. I tillegg har selskapet en god del kunder blant næringsdrivende, selskap og kommuner. Stort sett er selskapets kunder likvide og solide. Selskapet opplever i forhold til omsetningen svært beskjedne tap på utestående fordringer og anser denne risikoen for begrenset.

(Likviditetsrisikoen.)

Kredittiden overfor samtlige kunder er kort, og selskapet har ikke opplevd nevneverdig press på likviditeten. Selskapet har sammen med de øvrige konsernselskapene opprettet konsernkonto med felles kassekredittbevilgning på kr. 20.000.000,-.

Organisasjonsnr: 987 739 231



Den fremtidige utviklingen.

Omsetningen i 2021 økte med 38 % fra 2020, og 2022 forventes å ligge på samme nivå som 2021. Utviklingen for 2022 er preget av usikkerhet rundt etterdønninger av Kovid 19 på grunn av manglende komponenter til nybiler, samt usikkerhet knyttet til konsekvenser i forbindelse med krigen i Ukraina.

Finansiell risiko.

Selskapets strategi mht. finansiell risiko er i hovedsak uforandret og kan sammenfattes slik:

- a) Ikke ha en større beholdning av egne og langtidsleide maskinere enn at selskapet kan møte et fall i beskjeftigelsen ved å avvikle innleieforhold eller å selge maskiner uten tap.
- b) Ha en langsiktig belåning som ligger trygt innenfor markedsverdien av eiendelene og en kortsiktig gjeld som kan dekkes av omløpsmidlene.
- c) Opprettholde god likviditet og likviditetsreserver for sikker drift.
- d) Ha mesteparten av gjelden i samme valuta som inntekten, evt. en mindre andel av gjelden i den valuta som eiendelene omsettes i.

Ingen del av gjelden er for tiden i utenlandsk valuta.

Samfunnsansvar

Ytre miljø.

Styret er av den oppfatning at selskapets virksomhet ikke påvirker det ytre miljø i vesentlig grad. Selskapet omgås en del forurensende avfall i form av oljeprodukter, og disse oppbevares og deponeres etter gjeldende lover og forskrifter.

Annet avfall i form av kasserte bildeler, vrakede biler etc. blir samlet opp og levert til godkjent mottaksanlegg.

Arbeidsmiljøet.

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte, og årets sykefravær har vært meget lavt. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Sykefraværet har i 2021 vært litt lavere enn i 2020. Sykefraværet var i 2020 på 8%. I 2021 ble det på 7,6%. En stor del av fraværet skyldes korona, kronisk sykdom og arbeidsuførhet etter operasjoner.

Det har ikke skjedd ulykker av noen art i dette året.

Likestilling.

Selskapet har 53 ansatte, hvorav 43 menn og 10 kvinner. Styret består av 7 menn og 1 kvinne. Selskapet har ikke iverksatt spesielle tiltak i forhold til likestilling mellom kjønnene, men anbefaler kvinner å søke ledige stillinger. Styret er av den oppfatning at det ikke eksisterer forskjellsbehandling mellom kjønnene, hverken når det gjelder rekruttering, lønn eller utviklingsmuligheter. Det fokuseres også på at det skal tilrettelegges for å få et balansert forhold mellom jobb og familietiv.

Overholdelse av menneskerettigheter

Styret er av den oppfatning at det har fokus på overholdelse av generelle krav til menneskerettigheter, og er ikke kjent med brudd på disse.



Bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser

Selskapet har nulltoleranse for korrupsjon og har utarbeidet rutiner og retningslinjer for å forhindre korrupsjon og varsling av kritikkverdige forhold. Alle ansatte skal etterleve den høyeste etiske standard i alle forhold som gjelder forretningsvirksomheten, både kolleger imellom og overfor medlemmer, kunder, samarbeidspartnere, leverandører, forretningsforbindelser og konkurrenter dette er påkrevet. Selskapets etiske retningslinjer er en del av ansettelseskontrakten.

Høylandet den 21/11/2022

Odd Arve Olsen
Styreleder

Olav Wegle
Daglig leder

Anne-Lise Årsandøy
Anne Lise Årsandøy
Styremedlem

Arne Johan Sørvik
Styremedlem

Kurt Evert Solem
Styremedlem

Geir Ove Flånes
Geir Ove Flånes
Styremedlem

Harald Andre Olsen
Styremedlem

Alfred Olsen
Styremedlem

Odd Ivar Løvhaugen
Styremedlem



Resultatregnskap

Høylandet Auto AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	271 730 939	195 545 272
Annen driftsinntekt		1 401 137	1 510 221
Sum driftsinntekter		273 132 076	197 055 493
Varekostnad		208 787 141	145 317 349
Lønnskostnad	3	25 762 470	21 786 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 439 729	4 341 574
Annen driftskostnad		25 367 829	23 128 794
Sum driftskostnader		265 357 170	194 573 899
Driftsresultat		7 774 906	2 481 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	14	228 814	440 803
Annen finansinntekt	14	84 959	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8, 14	0	7 970
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8, 14	88 085	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	377 483	187 026
Annen rentekostnad	14	4 259	4 645
Resultat av finansposter		-156 055	257 102
Ordinært resultat før skattekostnad		7 618 851	2 738 695
Skattekostnad på ordinært resultat	16	1 695 526	599 992
Ordinært resultat		5 923 325	2 138 703
Årsresultat		5 923 325	2 138 703
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	5 923 325	2 138 703
Sum overføringer		5 923 325	2 138 703



Balanse Høylandet Auto AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill		1 309 343	350 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 309 343</u>	<u>350 000</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 669 703	2 626 344
Utleiebiler		29 806 343	24 961 880
Sum varige driftsmidler	5, 10	<u>33 476 046</u>	<u>27 588 224</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	51 061	51 061
Sum finansielle anleggsmidler		<u>51 061</u>	<u>51 061</u>
Sum anleggsmidler		<u>34 836 450</u>	<u>27 989 285</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2	38 245 675	27 442 260
Sum varer	10	<u>38 245 675</u>	<u>27 442 260</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	8 298 466	4 371 047
Andre kortsiktige fordringer		346 009	2 077 876
Sum fordringer	6	<u>8 644 476</u>	<u>6 448 923</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	8	155 925	244 010
Sum investeringer		<u>155 925</u>	<u>244 010</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	15 320 839	23 269 157
Sum bankinnskudd, kontanter o.l	4	<u>15 320 839</u>	<u>23 269 157</u>
Sum omløpsmidler		<u>62 366 914</u>	<u>57 404 350</u>
Sum eiendeler		<u>97 203 364</u>	<u>85 393 635</u>



Balanse
Høylandet Auto AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	500 000	500 000
Overkurs	11	18 252 250	18 252 250
Annen innskutt egenkapital	11	2 369 334	2 369 334
Sum innskutt egenkapital		<u>21 121 584</u>	<u>21 121 584</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	38 399 987	33 599 365
Sum opptjent egenkapital		<u>38 399 987</u>	<u>33 599 365</u>
Sum egenkapital	11, 15	<u>59 521 571</u>	<u>54 720 949</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	16	2 609 920	2 362 311
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 609 920</u>	<u>2 362 311</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld		13 584 309	8 214 326
Øvrig langsiktig gjeld	9	292 000	360 000
Sum annen langsiktig gjeld	13	<u>13 876 309</u>	<u>8 574 326</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 846 835	13 085 945
Betalbar skatt	16	1 131 257	0
Skyldig offentlige avgifter		2 269 405	3 478 443
Annen kortsiktig gjeld		4 948 066	3 171 661
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 195 563</u>	<u>19 736 048</u>
Sum gjeld		<u>37 681 793</u>	<u>30 672 686</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>97 203 364</u>	<u>85 393 635</u>



Balanse

Høylandet Auto AS

Høylandet, den 31.12.2022

Styret i Høylandet Auto AS

Odd Arve Olsen
styreleder

Olav Wegfo
daglig leder

Anne-Lise Årsandøy
styremedlem

Kurt Evert Solem
styremedlem

Arne Johan Sørvik
styremedlem

Geir Ove Flånes
styremedlem

Alfred Olsen
styremedlem

Harald Andre Olsen
styremedlem

Odd Ivar Løvhaugen
styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdi prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter til regnskapet 2021

Note 1- Salgsinntekter

Selskapet driver kun virksomhet i et begrenset område i nordre del av Nord-Trøndelag (Namdalen) og i Sør-Helgeland.

Virksomheten har hovedkontor på Høylandet, men har avdelingskontorer på Rørvik, i Namsos og i Brønnøysund.

Selskapets hovedvirksomhet består i kjøp og salg av nye og brukte biler og småmaskiner, samt service på disse.

Note 2 - Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	38 245 675	27 442 260
Avsetning for ukurans	1 000 000	1 000 000

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	23 307 375	19 854 582
Arbeidsgiveravgift	1 230 091	889 719
Pensjonskostnader	703 026	747 783
Andre ytelser	521 978	294 099
Sum	25 762 470	21 786 183

Antall årsverk: 43 39

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør følgende (alle beløp eks. mva)

	2021	2020
Revisjon	97 500	135 475
Bistand årsoppgjør, ligning, konsernoppgjør	17 650	17 550
Annen bistand	32 875	25 770
Sum	148 025	178 795

Note 4 Bundne midler

	2021	2020
Bundne bankinnskudd	839 458	698 056



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 500 000	15 554 091	25 932 230	42 986 321
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 399 244	23 851 654	1 186 635	26 437 532
- Avgang i året		6 733 173	9 691 286	16 424 459
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 899 244	32 672 572	17 427 579	52 999 394
- Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 589 901	10 039 873	6 584 231	18 214 005
= Bokført verdi 31.12.21	1 309 343	22 632 698	10 843 347	34 785 389
Årets ordinære avskrivninger	439 901	2 767 825	2 232 003	5 439 729
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	1-10 år	

Note 6 - Fordringer med forfall seinere enn ett år

Selskapet har ikke fordringer som forfaller mer enn ett år frem i tid.

Note 7 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler	25 000	51 061

Note 8 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler	313 156	155 925	155 925

Note 9 - Langsiktig gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 - Pantestillelser og garantier

Selskapet har ikke egen langsiktig gjeld som er sikret ved pant eller lignende. Selskapet har imidlertid stilt eiendeler som sikkerhet for pantsettelse i konsernsammenheng.

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum pantesikret gjeld	0	0
Driftsmidler	3 669 703	2 626 344
Varelager	38 245 675	27 442 260
Kundefordringer	8 298 466	4 371 047
Sum eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld/krysspant	50 213 844	34 439 651

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	500 000	18 252 250	2 369 334	33 599 365	54 720 949
Endringer ført mot EK				0	0
Pr 01.01.2021	500 000	18 252 250	2 369 334	33 599 365	54 720 949
Årets resultat				5 923 325	5 923 325
Utbytte				0	0
Konsernbidrag mottatt			0		0
Konsernbidrag avgitt				0	0
Pr 31.12.2021	500 000	18 252 250	2 369 334	39 522 690	60 644 274

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Høylandet Auto AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	5 000,0	500 000
Sum	100		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Høylandet Auto Holding AS	100	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2021

Note 13 - Konsern, tilknyttede selskap mv.

I 2021 er følgende transaksjoner gjennomført:

- kjøp av fellestjenester fra morselskapet
- leie av lokaler fra morselskapet
- renteberegning av langsiktig gjeld mellom konsernselskap
- kjøp og salg av naturlige varer mellom konsernselskapene

I konsernet er det opprettet felles driftskreditt, en konsernkonto. Det er i den forbindelse stilt krysspant. Pr 31.12.2021 står det kr -7 776 420 på denne kontoen. Av disse står Høylandet Auto AS med kr 13 573 753 i bankinnskudd, mens HAH AS står med en kassakreditt på kr -21 350 173. Limit kassakreditt er kr 20 000 000,-

Følgende mellomværende er registrert mellom de ulike selskapene i konsernet:

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Kundefordringer	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13 584 309	8 214 326
Leverandørgjeld	0	0

Note 14 - Spesifikasjon av sammenslåtte poster

	2021	2020
Finansinntekter		
Renteinntekter bank	86 225	138 182
Renteinntekter kunder	142 589	208 243
Aksjeutbytte fra norsk foretak	0	0
Gevinst ved salg av aksjer	0	0
Annen finansinntekt	84 959	94 378
Verdiøkning markedsaksjer	0	7 970
Sum finansinntekt	313 773	448 773
Finanskostnader		
Andre finanskostnader	4 259	4 259
Tap ved salg av aksjer	0	0
Rentekostnader konserngjeld	377 483	187 026
Verdireduksjon markedsaksjer	88 085	0
Sum finanskostnad	469 828	191 285

Note 15 Covid-19 og Fortsatt drift

Koronapandemien har påvirket selskapet i noen grad, men anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Noter til regnskapet 2021

Note 16 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 447 917	0
Endring i utsatt skatt	247 609	599 992
Skattekostnad ordinært resultat	1 695 526	599 992
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 618 851	2 738 695
Permanente forskjeller	88 085	-11 458
Endring i midlertidige forskjeller	-1 087 969	-2 764 765
Avgitt konsernbidrag	-1 439 363	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-37 527	0
Skattepliktig inntekt	5 142 078	-37 527
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 447 917	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-316 660	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 131 257	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 618 851	2 738 695
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 676 147	602 513
Skatteeffekt av permanente forskjeller	19 379	-2 521
Sum	1 695 526	599 992
Effektiv skattesats	22,3 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	13 863 274	12 775 304	-1 087 969
Varebeholdning	-1 000 000	-1 000 000	0
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Avsetninger mv	-900 000	-900 000	0
Sum	11 863 273	10 775 304	-1 087 969
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-37 527	-37 527
Grunnlag for utsatt skatt	11 863 273	10 737 778	-1 125 496
Utsatt skatt (22 %)	2 609 920	2 362 311	-247 609



Kontantstrømanalyse 31.desember
Høylandet Auto AS

	2021	2020
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:		
Årsresultat	5 923 325	2 138 703
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-989 181	-1 358 293
+ Ordinære avskrivninger	5 439 729	4 341 574
+/- Endring i utsatt skatt	247 609	599 992
	<u>10 621 482</u>	<u>5 721 976</u>
Tilført fra årets virksomhet	10 621 482	5 721 976
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-14 969 944	7 415 235
+/- Endring i andre tidsavgrensninger	1 654 086	484 144
	<u>1 654 086</u>	<u>484 144</u>
A = Netto likviditetsendring fra virksomheten	<u>-2 694 376</u>	<u>13 621 355</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:		
- Investeringer i varige driftsmidler	-26 437 532	-25 498 138
+ Salg av varige driftsmidler (Salgssum)	14 017 117	19 157 334
+/- Endring i andre investeringer	88 085	-7 969
	<u>88 085</u>	<u>-7 969</u>
B = Netto likviditetsendring fra investeringer	<u>-12 332 330</u>	<u>-6 348 773</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:		
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)	7 078 388	1 912 131
- Nedbetaling av gammel gjeld	-	-
+ Innbetaling av egenkapital	-	-
+Mottatt konsernbidrag	-	-1 992 412
- Utbytte	-	-
	<u>7 078 388</u>	<u>-80 281</u>
C = Netto likviditetsendring fra finansiering	<u>7 078 388</u>	<u>-80 281</u>
Likviditetsbeholdning 01.01.	23 269 157	16 076 856
A + B + C Netto endring i likvider gjennom året	<u>-7 948 318</u>	<u>7 192 301</u>
Likviditetsbeholdning 31.12.	<u>15 320 839</u>	<u>23 269 157</u>



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
www.bdo.no
